Gabinete Vereador Leo Dantas

INDICAÇÃO Nº         /2022

SOLICITA O ASFALTAMENTO DA RUA

MINAS GERAIS, BAIRRO JARDIM BOA

VISTA, NESTE MUNICÍPIO.

O Vereador da Câmara Municipal de Guarapari, Estado do Espírito Santo,

no uso de suas atribuições legais, consoante ao estabelecido no Art. 95, §1º do

Regimento Interno, solicita, após deliberação do Plenário, o que se segue:

SOLICITO providências do Exmo. Sr. Prefeito de Guarapari junto à

Secretaria competente para que seja realizado o ASFALTAMENTO da Rua MINAS

GERAIS, localizada no bairro JARDIM BOA VISTA, neste Município, uma vez que

essa referida rua é a única na região que ainda não recebeu a pavimentação

asfáltica, causando transtornos aos moradores do local.

Sala das Sessões, 06 de Setembro de 2022.

LEO DANTAS

Vereador

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310037003200320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Gabinete Vereador Leo Dantas

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310037003200320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-09-06T13:02:20-0300